
 

SETKÁNÍ SE ZÁSTUPCI FIRMY 
se uskuteční 17. 5. a 18. 5. 2016 vždy v době od 11:00 do 14:00 v Menze / Husova ulice / Liberec

  Ubytování a stravování ve Strakonicích zdarma
  Měsíční odměna vyplácena na základě dohody o provedení práce
 Hrazení cestovních nákladů z místa bydliště do Strakonic (max. 1x týdně)

 

 Studenta předposledního nebo posledního ročníku magisterského studijního programu
 Studenta s komunikativní znalostí anglického jazyka (další vzdělávání úmožněno v rámci stáže)

hledáme

Johnson 

kontakty:
personální oddělení / lucie.kubesova@jci.com
oddělení innovace / tomas.drbohlav@jci.com

Controls Fabrics                     je globální dodavatel autotextilií s bohatými zkušenostmi v oblasti vývoje a finálních 
produktů, který má výrobní závody, vývojová centra i obchodní zastoupení po celém světě. Společnost je zaměřena 
na vývoj a výrobu textilních materiálů, které se používají na sedadla, stropy, přístrojové desky, hlavové a loketní 
opěrky, dveřní výplně a koberečky. Součástí závodu ve Strakonicích je také Inovační centrum s celosvětovou působností, 
zaměřené na výzkum a vývoj autotextilií, úzkou spolupráci s univerzitami a výzkumnými ústavy. 

Společnost
Johnson Controls Fabrics 
Strakonice, s.r.o. 
otevírá 

PROGRAM
PRO STUDENTY 

TECHNICKÉ UNIVERZITY 

Budete mít možnost seznámit se detailně s kompletním procesem vývoje a výroby
textilií, navštívíte jeden ze zahraničních závodů společnosti Johnson Controls a budete

se moci zúčastnit mezinárodního textilního či automobilového veletrhu. Na konci
programu zpracujete projekt, který můžete využít jako svoji diplomovou práci.

TRAINEE




